

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

22.10.2012



Hüzünlü beraberlik

Beşiktaş, Süper Lig'in 8. haftasında Trabzonspor ile 1-1 berabere kaldı. Beşiktaş ikinci yarıda sahada fırtına gibi esen taraf oldu. Ancak Beşiktaş fırtına gibi essede sahadan galibiyet golünü bulamadan berabere ayrıldı.

BEŞİKTAŞ, kanatlardan geliştirdiği ataklarla rakip yarı sahada etkili olmaya çalıştı. Karşılaşmanın ilk tehlikeli atağında 23. dakikada Fernandes orta sahada kazandığı topa ceza sahasına girdi, onun vuruşunda top kaleci Onur'da kaldı. İlk yarıda siyah-beyazlılar, orta sahada

istediği pas trafiğini sağlayamayınca gol pozisyonu bulmakta güçlük çekti. Siyah-beyazlılar, 39. dakikada Oğuzhan'la gole çok yaklaştı. Batuhan'dan aldığı pasla, topa buluşan Oğuzhan şık bir vuruşla topu ağlara göndermek istedi fakat top az farkla auta çıktı. İlk yarının son dakikasında

ani bir atak geliştiren Trabzonspor, Sapara'nın golüyle 1-0 öne geçti. Beşiktaş, ikinci yarıya tempolu başladı Siyah-beyazlıların, 55. dakikada kazandığı serbest vuruşu Fernandes mükemmel bir vuruşla doğrudan kaleye gönderdi. Fernandes, skoru 1-1 yaptı. Maç böyle bitti.



'Takım ruhu geri geldi'

Trabzonspor karşısında ikinci yarıda fırtına gibi esen ancak istediği golü bulamayan Beşiktaş'ın Teknik Direktörü Samet Aybaba, "Kaçan golün ardından 6-7 oyuncumuz yere yattı. Demek ki takım olmaya başladık" şeklinde konuştu.

TRABZONSPOR karşısında ikinci yarıda fırtına gibi esen ancak istediği golü bulamayan Beşiktaş'ın Teknik Direktörü Samet Aybaba, "Kaçan golün ardından 6-7 oyuncumuz yere yattı. Demek ki takım olmaya başladık" şeklinde konuştu. **BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Samet Aybaba, Trabzonspor maçının ardından şunları söyledi:

"Biz bu maça çok iyi hazırlandık. Üç maç üst üste kaybetmek açıkçası biraz ağır geldi. Oyuncularımız biraraya gelip kendi içlerinde konuştu. Biz kendi içimizde şu şekilde düşündük. Batuhan ile önde top tutacaktık. Almeida da zaten sola doğru açıyordu maç içinde. Gözümün önünden gitmeyen sahne, son dakikada

kaçan golün ardından 6-7 oyuncumuz yere yattı. Demek ki takım olmaya başladık. Taraftarlarımızın büyük desteğinden dolayı teşekkür ediyorum." Öte yandan Beşiktaş bu akşam Kasımpaşa spor maçının hazırlıklarına da başlayacak. Trabzonspor spor karşısında beraberlikle ayrılan Beşiktaş Kasımpaşaspor karşısına çıkacak.



Bu sefer olmadı!..

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Pınar Karşıyaka'ya 86-79 mağlup oldu. Karşıyaka Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Vidmar, Markota, Christopher, Tutku ve Serhat beşle başladı ancak takibini yenemedi.

BEŞİKTAŞ, maça Christopher'in faul çizgisinden bulduğu basketle başladı. Başa baş bir mücadelenin olduğu ilk 5 dakikayı siyah-beyazlılar, 10-8 geride tamamladı. Bu dakikadan sonra Beşiktaş, ilk çeyreği 24-11 geride tamamladı. 2. çeyreğe, Cevher'in boyalı alanı zorlayarak bulduğu

basketle başlayan Beşiktaş, ilk yarıyı 44-27 geride tamamladı. Karşılaşmanın 2. Yarısında Siyah-Beyazlılar; Vidmar, Markota, Christopher, Tutku ve Serhat beşle çıktı. 3. çeyreğe Beşiktaş, Vidmar'ın pota altını zorlayarak bulduğu basketle başladı. 2. yarıya etkili başlayan Beşiktaş, ilk 3

dakika sonunda farkı 11 sayıya indirmeyi başladı (48-37). Son bölüme Beşiktaş, Cevher'in basketiyle başladı. Farkı azaltma fırsatlarını iyi değerlendiremeyen Beşiktaş, karşılaşmadan 86-79 mağlup ayrılan taraf oldu. Beşiktaş uzun bir ardan sonra maç kaybetti.



Resimlerle İstanbul

Çeşitli mekanlarda kişisel sergi açmış olan Gül Berk, yeni sergisiyle sanatseverlere merhaba diyor. Berk, sergisinde " İstanbul'a Özlem" temasını işliyor. Sergi 29 Ekim-4 Kasım arasında Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonunda görülebilir.

BİRÇOK kişisel sergi açmış olan Gül Berk, bu sergisinde " İstanbul'a Özlem " temasını işliyor. Sergi 29 Ekim-4 Kasım arasında Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonunda görülebilir. Berk, resimlerinde İstanbul'un tarihi ve çevre güzellikleri ile anılan mekanlarını konularına yansıtarak sergiye katılanlara güzel bir İstanbul turu

yaşatmayı ve o mekanların ruhunu yansıtmayı hedefliyor. Ressam Gül Berk, kişisel yağlı boya resim sergisini 29 Ekim - 4 Kasım tarihleri arasında Etiler'de bulunan Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda sergileyecek. Ressam Gül Berk'in resimleri daha çok İstanbul konulu peyzajlardan oluşuyor. Daha önce birçok kişisel

sergi açmış olan Gül Berk, bu sergisinde " İstanbul'a Özlem " temasını işliyor. Sergi 29 Ekim-4 Kasım arasında Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonunda görülebilir. Berk, resimlerinde İstanbul'un tarihi ve çevre güzellikleri ile anılan mekanlarını konularına yansıtarak sergiye katılanlara İstanbul turu yaşatmayı hedefliyor.



Yangın eğitimi aldılar

Yangın yalıtımına dikkat çekmek adına Nimetullah Mahruki İlköğretim Okulu'nda "Yangın Yalıtımı Yangında Hayat Kurtarır" başlıklı bir etkinlik düzenledi. Eğitime Beşiktaşlı öğrencilerde büyük ilgi göstererek katılım sağladılar.

ÜLKEMİZDE yalıtım bilincini geliştirmeye, yalıtımın ülke ekonomisine ve bireylere sağladığı faydaları anlatmaya yönelik çalışmalarıyla adından söz ettiren İZODER, yangın yalıtımına dikkat çekmek adına Nimetullah Mahruki İlköğretim Okulu'nda "Yangın Yalıtımı Yangında Hayat Kurtarır" başlıklı bir

etkinlik düzenledi. İZODER tarafından Türkiye'de ilk kez bir devlet okulunda uygulanan yangına karşı korunumlu kaçış koridorları ile yangın esnasında öğrencilerin kaçabilmeleri için güvenli ortam ve süre yaratıldı. Kadir Çöpdemir yangın alarm zilini çaldı, Nasuh Mahruki öğrencilerle yangından kaçış tatbikatı

gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen tatbikatla öğrencilerin ve öğretmenlerin yangın anında daha bilinçli olmaları amaçlandı. Öğrenciler tatbikat izlerken yangına karşı korunumlu kaçış koridorları ile yangın esnasında öğrencilerin kaçabilmeleri için güvenli ortam ve süre hakkında bilgi edinerek eğitim aldılar.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

22.10.2012

**CUMHURİYET
AYDINLATIYOR**
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN!

İsmail ÜNAL
Beşiktaş Belediye Başkanı

FENER ALAYI, 18:30
Başlangıç ve Güzergahı: Dikilitaş Darphane Önü - Barbaros Bulvarı - Beşiktaş

CUMHURİYET KONSERİ - KENAN DOĞULU, 20:30

BESİKTAŞ BELEDİYESİ

29 EKİM 2012
Pazartesi

Cumhuriyet sevinci

Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutlayacak. 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, meşalelerle yürüyüşe katılacaklar.

BEŞİKTAŞ

Belediyesi'nin her yıl binlerce İstanbulluyu büyük bir coşkuyla bir araya getiren 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, bu yıl 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek. Kutlamalar kapsamında

İstanbulular Dikilitaş Darphane önünde bir araya gelecek. Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros Bulvarı üzerinden Beşiktaş'a yürüyecek olan kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve

meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutlayacak. Meşaleler eşliğinde gerçekleşecek yürüyüşe Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, okullar, sivil toplum kuruluşları ve Harley Davidson Grubu katılım sağlayacak.